»<

stamm silberschy

deutsche pfadfinderschaft sankt ge

shdpse

Jahresplanung 2018:

(27.12.-02.01.

21.01.
25.02.
16./18.03.
24./25.3.
24.-29.03.
(18.-21.4.
06.05.
12.05.
24.-27.05.
16.06./17.06
20.7. (?)
22.7.(?)
30.07-09.08.
(14.-21.08.2?
14.-16.09.
11.11.
27.10.-03.11.
21.10.
10./11.11.
1./2.12.
8./9.12.
16.12. 27
23.12.
24.12.

Linguiski)

Kuchenaktion

Kuchenaktion

Trainingstage Ebersberg

Ostereierverkauf

Taizé-Fahrt

Pfingsten in Westernohe, z.B.: Leiter & Rover, nicht Stamm)
Kuchenaktion

Stammestag/Abends Grillen

Untermarchtal

Leiter-Fun Tag

Leiterfest

Gemeindefest

Diozesanlager

Segel-langue)

Leiterwochenende

Martinsritt

Leiterschulung Bezirk (interessierte Rover & Leiter)
Stammesversammlung 14h

Bezirksversammlung (oder 17./18.11. noch nicht festgelegt)
Gutsle-Backen

Gutsle-Verkauf

Friedenslicht

Waldweihnacht

Friedenslicht & Gluhweinverkauf

(?): muss noch bestatigt werden (): zur Info, kein Stammestermin

Silberschwane
Ludwigsburg
Bischof-Sproll-Haus
Schorndorfer Str. 31

71638 Ludwigsburg

N
N
A g



