



## Jahresplanung 2018:

(27.1202.01.	Linguiski)
21.01.	Kuchenaktion
25.02.	Kuchenaktion
16./18.03.	Trainingstage Ebersberg
24./25.3.	Ostereierverkauf
2429.03.	Taizé-Fahrt
(1821.4.	Pfingsten in Westernohe, z.B.: Leiter & Rover, nicht Stamm)
06.05.	Kuchenaktion
12.05.	Stammestag/Abends Grillen
2427.05.	Untermarchtal
16.06./17.06	Leiter-Fun Tag
20.7. (?)	Leiterfest
22.7. (?)	Gemeindefest
30.07-09.08.	Diözesanlager
(1421.08.??	Segel-langue)
1416.09.	Leiterwochenende
11.11.	Martinsritt
27.1003.11.	Leiterschulung Bezirk (interessierte Rover & Leiter)
21.10.	Stammesversammlung 14h
10./11.11.	Bezirksversammlung (oder 17./18.11. noch nicht festgelegt)
1./2.12.	Gutsle-Backen
8./9.12.	Gutsle-Verkauf
16.12. ??	Friedenslicht
23.12.	Waldweihnacht
24.12.	Friedenslicht & Glühweinverkauf

(?): muss noch bestätigt werden (): zur Info, kein Stammestermin

Silberschwäne Ludwigsburg Bischof-Sproll-Haus Schorndorfer Str. 31

71638 Ludwigsburg

